



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

MENTOR TANKEFELT FOR SYGDOMSRAMTE APS

BØGVADVEJ 104, 7183 RANDBØL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Zanny Arina Lundgaard

CVR-NR. 38 33 71 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mentor Tankefelt for Sygdomsramte ApS Bøgvadvej 104 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 38 33 71 30 Stiftet: 5. januar 2017 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Zanny Arina Lundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er registreret som en socialøkonomisk virksomhed.

Selskabets aktiviteter består i at yde sundhedsfaglig, social og mental støtte, vejledning og oplysning. Virksomheden yder partsrepræsentantskab og oplysning til sygdomsramte om ret til sociale ydelser, sundhedsfaglige ydelser, forsikrings- og erstatningsretslige ydelser samt anden sundhedsfaglig virksomhed, som har til formål at lindre og forebygge sygdom. Virksomhedens formål har desuden samfundsgavnlig karakter med et socialt, beskæftigelses- og sundhedsmæssigt sigte, som desuden fremmer aktivt medborgerskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat før skat på -88 tkr. mod -141 tkr. i 2022.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Vi har i 2023 arbejdet på at afvikle vores klienter og vores forretning. Da vores klienter er sårbare sygdomsramte har vi gjort en indsats for at afslutte deres sag hos myndighederne med et tilfreds resultat fremfor at afslutte vores forretning med klienten for deres sag var afsluttet af myndighederne. Vi har ikke startet nye klienter op i 2023.

Der er modtaget tilsagn om finansiel støtte fra moderselskabet, hvilket er baggrunden for, at ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af forsat drift. Der er ledelsens forventning, at selskabet opløses ved en solvent likvidation i løbet af 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-13.882	65.030
Personaleomkostninger.....	1	-78.080	-207.620
DRIFTSRESULTAT		-91.962	-142.590
Andre finansielle indtægter.....	2	4.389	1.972
Andre finansielle omkostninger.....		-130	-440
RESULTAT FØR SKAT.....		-87.703	-141.058
Skat af årets resultat.....	3	19.294	31.033
ÅRETS RESULTAT		-68.409	-110.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-68.409	-110.025
I ALT.....		-68.409	-110.025

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.598	12.181
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	69.601	96.824
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		66.065	61.784
Udskudte skatteaktiver.....		31.082	31.033
Andre tilgodehavender.....		4.094	480
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.245	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	225
Tilgodehavender.....		200.685	202.527
Likvide beholdninger.....		30.580	20.558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		231.265	223.085
AKTIVER.....		231.265	223.085

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		56.941	75.350
EGENKAPITAL.....		106.941	125.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.485	69.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		24.806	24.026
Anden gæld.....		14.033	3.834
Kortfristede gældsforpligtelser.....		124.324	97.735
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		124.324	97.735
PASSIVER.....		231.265	223.085

Eventualposter mv. 6

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	75.350	125.350
Forslag til resultatdisponering.....		-68.409	-68.409
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	56.941	106.941

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	76.604	204.355	
Pensioner.....	584	589	
Andre omkostninger til social sikring.....	892	2.676	
	78.080	207.620	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.281	1.972	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	108	0	
	4.389	1.972	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-19.245	0	
Regulering af udskudt skat.....	-49	-31.033	
	-19.294	-31.033	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		15.518	
Kostpris 31. december 2023.....		15.518	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		15.518	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		15.518	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	69.601	96.824	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	69.601	96.824	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	69.601	96.824	
	69.601	96.824	

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Lundgaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
